2025 年 12 月 22 日

各 位

社 名 日 本 ア ジ ア 投 資 株 式 会 社

代表者 の役 職名
代表取締役社長執行役員 CEO

丸 山  俊

（ コ ー ド 番 号  ８ ５ １ ８  東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場 ）

問 い 合 せ 先
取 締 役 常 務 執 行 役 員 C F O

岸 本  謙 司

T E L 0 3 （ 3 2 2 1 ） ８ ５ １ ８

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動についてのお知らせ

2025年12月22日付けで、以下のとおり当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異

動がありましたので、お知らせいたします。

1. 異動年月日

2025 年 12 月 22 日

2. 異動が生じた経緯

主要株主及び主要株主である筆頭株主であったガバナンス・パートナーズ ASIA 投資事業

有限責任組合から、その組合員である株式会社ジーエヌアイグループに対し、組合からの脱退

に伴い、当社株式が現物分配されました。

3. 異動した株主の概要

（1）主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主

名称 株式会社ジーエヌアイグループ

所在地 東京都中央区日本橋本町２丁目２番２号 日本橋本町 YS ビル３階

代表者の役職・氏名 取締役代表執行役社長兼 CEO  イン・ルオ

事業内容 投資事業、製薬事業、創薬事業、メドテック事業

資本金 19,638 百万円（2025 年 9 月末時点）

（2）主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当しないこととなる株主

名称 ガバナンス・パートナーズ ASIA 投資事業有限責任組合

所在地 東京都港区虎ノ門３丁目４－１０ 虎ノ門３５森ビル３階

代表者の役職・氏名 無限責任組合員 ガバナンス・パートナーズ株式会社

代表取締役  丸山 俊

事業内容 投資事業組合

出資の総額 1,003 百万円（2025 年 11 月末時点）

4. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

（1）主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

（注 1、2）

大株主

順位

（注 3）

異動前
1,738 個

（173,800 株）
0.74％ -

異動後
41,738 個

（4,173,800 株）
17.88％ 1 位

（2）主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当しないこととなる株主

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

（注 1、2）

大株主

順位

（注 3）

異動前
44,000 個

（4,400,000 株）
18.85％ 1 位

異動後
3,124 個

（312,400 株）
1.34％ -

（注）1  総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年 9 月 30 日現在の議決権数に、2025

年 11 月 30 日までに第三者割当増資及び新株予約権の行使により増加した株式数を

加えた数を基準にした議決権数である 233,417 個を基準に算出しております。

2025 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数は 22,284,392 株であり、このうち、

自己株式数（単元未満株式数を除く）78,000 株及び単元未満株式数 4,692 株であ

ります。

よって、これらを議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した完全議決権

株式数は 22,201,700 株であり、その議決権数は 222,017 個であります。

また、2025 年 11 月 30 日までに第三者割当増資により増加した株式数は

1,000,000 株（議決権数 10,000 個）であり、新株予約権の行使により増加した株式

数は 140,000 株（議決権数 1,400 個）であります。

（注）2  総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第 3 位以下を四捨五入して記載しており

ます。

（注）3  異動前及び異動後の大株主順位は、2025 年 9 月 30 日現在の株主名簿に基づく順

位に、2025 年 11 月 10 日付の第三者割当増資による異動のみを反映させた順位を

元に記載しております。

5. 今後の見通し

当該異動による業績及び経営体制への影響はありません。

以 上